
Intrekking Verordening op de Rekenkamercommissie Leidschendam-Voorburg, 

Oegstgeest, Voorschoten en Wassenaar 2014 

De raad van de gemeente Voorschoten; 

  

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 28 februari 2024; 

  

besluit: 

  
onder voorbehoud van gelijkluidende besluitvorming door de raden van Wassenaar, Oegstgeest en 

Leidschendam-Voorburg: 

  

1. De hierna volgende gemeenschappelijke regeling te treffen onder de naam Gemeenschappelijke 

regeling Rekenkamer Wassenaar, Voorschoten, Oegstgeest en Leidschendam-Voorburg; 

2. De verordening op de Rekenkamercommissie Leidschendam-Voorburg, Oegstgeest, Voorschoten 

en Wassenaar 2014 in te trekken; 

3. Te benoemen als lid van de Rekenkamer Leidschendam-Voorburg, Oegstgeest, Voorschoten en 

Wassenaar voor de duur van zes jaar: 

• De heer E.J. Gerdes, plaatsvervangend voorzitter; 

• De heer R.L. Kamermans, voorzitter; 

• Mevrouw A.M.K. Kühler, lid; 

• Mevrouw A.C. Pronk, lid; 

• De heer M. Spaan, lid; 

• De heer M.S.C.M. Teeuwen, lid. 

4. De heer B. Simon tot en met 30 september 2026 aan te wijzen als secretaris. 

Nr. 145927 

GEMEENTEBLAD 3 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Voorschoten 

Gemeenteblad 2025 nr. 145927 3 april 2025 1 


